
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1/2

 

Oggetto 

Ammissione studentessa nel programma per la doppia carriera studente/atleta. 

 

 
IL RETTORE 

 
 

 

 

 

Prot. n. 40366 – V/5 del 8/7/2025 

Decreto del Rettore n. 1348/2025 

 
 

 
Il Direttore Generale 
Dott. Sandro Spataro 
 

Direzione Gestione Strategiche, Didattica e Servizi agli Studenti 
Avv. Marta Sevi 
 
 

Servizio Servizi Sportivi e Disabilità 
Dott.ssa Maria Grazia Dotoli 
 
Unità Servizi Sportivi e Doppia Carriera 
Dott.ssa Maria Assunta Doddi 
 

 

 

 

 

VISTI lo Statuto dell’Università di Foggia, ed in particolare l’art. 5, ai 

sensi del quale: “l’Università favorisce le attività culturali, ricreative 

e sociali di tutte le componenti universitarie e promuove la 

diffusione e il potenziamento della pratica sportiva, avvalendosi del 

Comitato per lo Sport Universitario, istituito secondo le forme e le 

modalità previste dalla legislazione vigente”; 

  il Regolamento per la Doppia Carriera; 

  il D.R. n. 1811/2024, prot. n. 49172 – V/5 del 23/9/2024, con cui è 

stata nominata la Commissione valutatrice per la Doppia Carriera 

per l’a.a. 2024/2025 e il successivo D.R. n. 1210/2025, prot. n. 

36095 – V/5 del 20/06/2025, con cui è stata variata la 

composizione della suddetta Commissione; 

 il verbale della Commissione valutatrice riunitasi in data 1/7/2025; 

ACCERTATA la regolarità  degli atti formati dalla Commissione valutatrice; 

SENTITO il Direttore Generale; 

DECRETA 

Art. 1 
Per effetto di quanto su esposto, si dispone quanto segue: 

1) l’inserimento nel Programma per la Doppia Carriera della seguente studentessa/atleta: 
 



 

2/2 

 

Matricola 

625653 

 
Art. 2 

Il presente Decreto sarà trasmesso alla studentessa interessata a cura dell’ufficio competente e 
sarà pubblicato sulla pagina web dedicata alla doppia carriera: 
https://www.unifg.it/it/studiare/corsi-di-laurea/doppia-carriera-studente-atleta. 
 
 

IL RETTORE 

F.to Prof. Lorenzo Lo Muzio 

 

  

 


